

## ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ЗООЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ЗИН РАН)

## ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

20.07.2020г.

№ 125.2-84.

Об утверждении Положения о ЦКП «Таксон» и Регламента предоставления услуг ЦКП «Таксон».

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение о Центре Коллективного Пользования научным оборудованием «Таксон» Федерального государственного бюджетного учреждения науки Зоологического института Российской академии наук.
- 2. Утвердить Регламент представления услуг Центром Коллективного Пользования научным оборудованием «Таксон».
- 3. Положение о Центре Коллективного Пользования научным оборудованием «Таксон» Федерального государственного бюджетного учреждения науки Зоологического института Российской академии наук от 2019 года признать утратившим силу.
- 4. Регламент предоставления услуг Центром Коллективного Пользования научным оборудованием «Таксон» от 2019 года признать утратившим силу.
- 5. Настоящие Положение и Регламент вступают в силу со дня их подписания.

И.О.ДИРЕКТОРА

June

И.Г. ДАНИЛОВ

